

**Polygon Visuals ApS**  
Hyldevangen 9, 8620 Kjellerup

**CVR-nr. 35 64 18 74**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022

---

Christian Hoberg Bjerre  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Polygon Visuals ApS Hyldevangen 9 8620 Kjellerup
	Telefon: 22 93 61 19
	Hjemmeside: <a href="http://www.polygon-visuals.dk">www.polygon-visuals.dk</a>
	CVR-nr.: 35 64 18 74
	Stiftet: 3. januar 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Hoberg Bjerre
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre konsulentarbejde med arkitektopgaver og anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 53 tkr. mod et overskud i 2020 på 18 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 134 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>390.634</b>	<b>364.929</b>
1 Personaleomkostninger	-308.700	-338.418
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.565	-3.014
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>69.369</b>	<b>23.497</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-997	-504
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.372</b>	<b>22.993</b>
4 Skat af årets resultat	-15.195	-4.865
<b>Årets resultat</b>	<b>53.177</b>	<b>18.128</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.177	18.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.177</b>	<b>18.128</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.438	58.944
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.470	4.365
Udskudte skatteaktiver	0	4.107
Tilgodehavender i alt	<u>61.908</u>	<u>67.416</u>
Likvide beholdninger	<u>173.944</u>	<u>139.246</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>235.852</b></u>	<u><b>206.662</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>235.852</b></u>	<u><b>206.662</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	84.319	31.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>134.319</u></b>	<b><u>81.142</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.850	1.261
Selskabsskat	11.088	0
Anden gæld	78.595	124.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.533</u>	<u>125.520</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.533</u></b>	<b><u>125.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>235.852</u></b>	<b><u>206.662</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	13.014	63.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.128	18.128
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	31.142	81.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.177	53.177
	<b>50.000</b>	<b>84.319</b>	<b>134.319</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	304.148	331.942
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.552</u>	<u>6.476</u>
	<b><u>308.700</u></b>	<b><u>338.418</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Mindre nyanskaffelser	<u>12.565</u>	<u>3.014</u>
	<b><u>12.565</u></b>	<b><u>3.014</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>997</u>	<u>504</u>
	<b><u>997</u></b>	<b><u>504</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.088	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.107</u>	<u>4.865</u>
	<b><u>15.195</u></b>	<b><u>4.865</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		